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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФРУНЗЕНСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ                  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ « 30 »  ДЕКАБРЯ    2016  Г.  № 96
п. Фрунзенский

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 30.04.2015 № 33 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2015-2019 годы» 


В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области, администрация сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области:

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление администрации сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 30.04.2015 № 33 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2015-2019 годы» (далее – постановление) следующие изменения:
       1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
       1.2. Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
       2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Фрунзенские Вести».
        3.  Настоящее постановление вступает  в силу по истечению 10 дней  со дня его  официального опубликования и нормы его распространяются на правоотношения, возникшие с 23.12.2016 года.

Глава сельского поселения Фрунзенское
муниципального района Большеглушицкий
Самарской области                                                                             Ю.Н.Пищулин





Исп. Филякина Л.В. 8(846)7332339








































Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Фрунзенское
муниципального района Большеглушицкий
Самарской области
от 30 декабря 2016 г. № 96

«Приложение № 1
к муниципальной программе                                                                                                                            «Развитие физической культуры и спорта                                                                                            в сельском поселении Фрунзенское муниципального района
Большеглушицкий  Самарской области на 2015-2019 годы»


ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ                                                                                         ПО РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
"Развитие физической культуры и спорта
в  сельском поселении Фрунзенское
муниципального района Большеглушицкий Самарской области 
на 2015-2019 г.г."

	№    
п/п
	Раздел
	Исполнители
	Срок         
исполне-ния
	Источник                
финансирования
	2015 г.,
тыс. руб. 
	2016 г.,
тыс. руб.
	2017 г.,
тыс. руб.
	2018 г.,
тыс. руб.
	2019 г.,
тыс. руб.

	1.  Спортивно-массовая работа с населением    по выполнению Программы
	

	1.1
	Проведение физкультурно-оздоровительных спортивно-массовых мероприятий        
в соответствии с планом на территории  
сельского поселения    

	Администрация сельского поселения
Фрунзенское
	Ежегодно
	Бюджет
сельского поселения
	-
	 -
	- 
	- 
	-

	1.2.
	Участие в районных спортивно-массовых мероприятиях:
 в том числе участие в мероприятиях для лиц с ограниченными возможностями здоровья и инвалидов

	
	Ежегодно
	Бюджет
сельского поселения
	5,5 
	-
	5,5  
	 5,5
	6,0

	2. Развитие материально-технической базы                                                                                    
	

	
	Приобретение спортивной формы и спортивного инвентаря

	Администрация сельского поселения
Фрунзенское
	
	Бюджет
сельского поселения

	-
	-
	-
	-.
	-

	4. Информационно-просветительская работа в сфере физической культуры и спорта
	

	4.1. 
	Поддержка и обновление      
информации в сфере          
физической культуры и спорта
на сайте администрации      
	Администрация сельского поселения
Фрунзенское
	Ежегодно
	Не требует     
финансирования
	-
	-
	-
	-
	

	4.2. 
	Размещение информации в СМИ 
Рекламная продукция (афиши, 
плакаты, баннеры)
	Администрация сельского поселения
Фрунзенское
	Ежегодно
	Местный бюджет
	0,5
	-
	-
	-
	-

	 Итого
	6,0
	-
	5,5
	5,5
	6,0
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Приложение № 2
к муниципальной программе                                                                                                                            «Развитие физической культуры и спорта                                                                                            в сельском поселении Фрунзенское муниципального района
Большеглушицкий  Самарской области на 2015-2019 годы»


РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
и прогнозная (справочная) оценка расходов бюджета сельского поселения, на реализацию муниципальной программы 
«Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении 
Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области  на 2015-2019 годы»

	№ п/п
	Наименование
	Источники финансирования
	Оценка расходов по годам (тыс. рублей)

	
	
	
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	 
	Муниципальная программа  «Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2015-2018 годы»
	Всего
	6,0
	-
	5,5
	5,5
	6,0
	33,0

	
	
	Бюджет сельского поселения
	6,0
	-
	5,5
	5,5
	6,0
	33,0

	1.
	Приобретение спортивной формы и спортивного инвентаря
	Всего
	-
	-
	-
	-
	
	-

	
	
	Бюджет сельского поселения
	-
	-
	-
	-
	
	-

	2.
	Проведение спортивных мероприятий с участием различных категорий населения
	Всего
	-
	-
	-
	-
	
	-

	
	
	Бюджет сельского поселения
	-
	-
	-
	-
	
	-

	3.
	Участие в районных спортивных мероприятиях
	Всего
	5,5
	-
	5,5
	5,5
	6,0
	32,5

	
	
	Бюджет сельского поселения
	5,5
	-
	5,5
	5,5
	6,0
	32,5

	4.
	Информационное обеспечение и пропаганда физической культуры и спорта
	Всего
	0,5
	-
	-
	-
	
	0,5

	
	
	Бюджет сельского поселения
	0,5
	-
	-
	-
	
	0,5
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